PROCESSO SELETIVO
AUXILIAR DE ENFERMAGEM 36HS

  SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 16/2021

RESULTADO DA ENTREVISTA/DINÂMICA COM RH E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA TÉCNICA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO INTERNO E
EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva
do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AUXILIAR DE ENFERMAGEM 36HS.

NOME COMPLETO

RESULTADO DA
ENTREVISTA/

DINÂMICA COM
RH

CONVOCAÇÃO
PARA ENTREVISTA

TÉCNICA

NIELSEN MAGALHAES HUERTA HABILITADO 08/12 ÀS 08H30

VANDERLEI CAETANO FRITZ JUNIOR HABILITADO 08/12 ÀS 08H30

BRUNA MAIA VIDAL PAZ HABILITADO 08/12 ÀS 09H00

DENISE ROBERTA GOMES HABILITADO 08/12 ÀS 09H00

FABIANA SANTOS SILVA HABILITADO 08/12 ÀS 09H30

AMANDA CRISTINA SONA FERREIRA HABILITADO 08/12 ÀS 09H30

ISABELLA TOGNOLLI PADOVESI PINHEIRO HABILITADO 08/12 ÀS 10H00

JOELMA RODRIGUES DA SILVA HABILITADO 08/12 ÀS 10H00

ELIENE DE JESUS SOUZA HABILITADO 08/12 ÀS 10H30

KARINA PEREIRA HABILITADO 08/12 ÀS 10H30

MATHEUS FRANCISCO SILVA HABILITADO 09/12 às 13h00

GISELE CRISTINA VALOES ALENCAR SOUSA HABILITADO 09/12 às 13h30

ISABELLE MARIA VOGEL SOUZA ARAUJO HABILITADO 09/12 às 14h00

CAROLINE BIGNANI RODRIGUES HABILITADO 09/12 às 14h30

KESSIA SAMAY ALVES DA COSTA HABILITADO 09/12 às 15h00

LARISSA ALVES SILVA DE ARAUJO HABILITADO 09/12 às 15h30

JENIFER FERREIRA DE OLIVEIRA HABILITADO 09/12 às 16h00

VICTORIA MARIA BELINI DE ALMEIDA HABILITADO 09/12 às 16h20

THAMIRES FRANCISCO FERREIRA HABILITADO 09/12 às 16h40

ADENILZA MARIA DA SILVA MATOS DESABILITADO -

ADRIANO DE ANDRADE ROCHA DESABILITADO -

AMANDA CRISTINA SONA FERREIRA DESABILITADO -

ANA CAROLINA CARDOSO DE BRITO DESABILITADO -

ANA CRISTINA NERIS DOS SANTOS DESABILITADO -

ANAZILDA SILVA ROCHA COELHO DESABILITADO -

ANDRE LUIS PEREIRA DESABILITADO -
ANDREA APARECIDA GONCALVES PRETO DE
CARVALHO DESABILITADO -

ARINA ALVES DOS SANTOS CARVALHO DESABILITADO -

CAUE PEDRO PEREIRA DESABILITADO -

DENISE ROBERTA GOMES DESABILITADO -

ELIENE DE JESUS SOUZA DESABILITADO -

ENILDES CONSOLACAO DA SILVA ALVES DESABILITADO -

GABRIELI DA SILVA CABRAL DESABILITADO -

INGRID MATIA CORREIA DESABILITADO -

JESSICA KATHLEEN JESUS ALVES DE SOUZA DESABILITADO -

JOELMA RODRIGUES DA SILVA DESABILITADO -

KARINA PEREIRA DESABILITADO -

LAURA CARDINAL DOS SANTOS DESABILITADO -

LUCIENE DOS REIS SILVA DESABILITADO -

MARCELA SANTANA NUNES DESABILITADO -

NEUSA DE LIMA DESABILITADO -

NEUSA LUIZ MOREIRA DESABILITADO -

PATRICIA DO NASCIMENTO MARINS DESABILITADO -

ROSELI PEREIRA MACHADO DESABILITADO -

ROSIRES POSPI DO NASCIMENTO DESABILITADO -

SAMARA ALMEIDA SENA DESABILITADO -

STEPHANIE CORREA PINELLA DESABILITADO -

VINICIUS GABRIEL PEREIRA PASSOS DESABILITADO -

            Santo André, 09 de dezembro de 2021.